Miloo Electronics Sp z o. o.
Stary WiśŶiĐz 289
32-720 Nowy WiśŶiĐz
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
www.emiloo.pl 1/3
SPACE I A
CZ

Umgebungstemperatur: von -25°C ďis +45°C
Umgebungsluftfeuchtigkeit: 20-80%
Lebensdauer: 100 000 h
EINSATZBEREICH: Lagerräuŵe, IŶdustriehalleŶ
Miloo Electronics Sp z o. o.
Stary WiśŶiĐz 289
32-720 Nowy WiśŶiĐz
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
www.emiloo.pl 2/3
PRODUKTY  / PRODUCTS  / PRODUKTE:
 [W] [K]  [o] [lm] [lm/W]
SPACE-I-A 4000K/S/55 95 4000 S 55 10600 111 -
SPACE-I-A 4000K/S/75 95 4000 S 75 10600 111 -
SPACE-I-A 4000K/S/85 95 4000 S 85 10600 111 -
SPACE-I-A 5700K/S/55 95 5700 S 55 10600 111 -
SPACE-I-A 5700K/S/75 95 5700 S 75 10600 111 -
SPACE-I-A 5700K/S/85 95 5700 S 85 10600 111 -
SPACE-I-A 4000K/S/55/DA 95 4000 S 55 10600 111 DALI
SPACE-I-A 4000K/S/75/DA 95 4000 S 75 10600 111 DALI
SPACE-I-A 4000K/S/85/DA 95 4000 S 85 10600 111 DALI
SPACE-I-A 5700K/S/55/DA 95 5700 S 55 10600 111 DALI
SPACE-I-A 5700K/S/75/DA 95 5700 S 75 10600 111 DALI
SPACE-I-A 5700K/S/85/DA 95 5700 S 85 10600 111 DALI
Celkový světelný tok osvětlení naměřený za krytem při tepl. okolí25oC. Tolerance světelného toku+/- ϭϬ%. FotoŵetriĐká ŵěřeŶí ďǇla proǀedeŶa dle požadaǀků ŶorŵǇ PN-EN13032. / The total luminous flux of the luminaire
measured diffuser 25oC. Luminous flux tolerance +/- 10%. Photometric measurement were examined in accordance with the PN-EN13032 norm. / Gesamtlichtstrom der Leuchte, gemessen hinter der Abdeckung 25oC.
Lichtstrom-Toleranz +/- 10%. Photometrische Messungen wurden nach PN-ENϭϯϬϯϮ Norŵ geprüft.
DODATEČNÉ ČÁSTI  / ADDITIONAL ELEMENTS  / PRODUKTE: